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Denne kvelden var det kaffemøte med vinlotteri. Presidenten åpnet møtet med 

noen velvalgte ord for dagen. Det var to gjester på møtet: Torbjørn Åserud og 

Gunnhild Gjerdalen. Bursdager: Ivar Eskestrand 61 år 26.09.17 

Presidenten har vært på presidentforum, og informerte litt fra dette. 

 End Polio har ny avtale med Bill Gates. For hver kr 50.- Rotary bidrar 

med, vil han bidra med kr 450,- 

 Litt nedslående statistikk på medlemsfronten da det blir færre og færre 

yrkesaktive medlemmer. 

Arild Svein orienterte om at medlemstjenesten nå har ansvar for kaffemøtene. 

Så var det ego-foredrag av Calle Lindeman 

Calle er født i Oslo og utdannet seg til 

"skogbruker" (forstmann), Dette er en ut-

dannelse som den gang krevde 6 års skole-

gang. Han begynte på statens skogskole i 

Osen i Østerdalen. Der lærte han rett og 

slett å hogge tømmer og å drive skogsar-

beide. Etter dette kjørte Calle tømmer i 2 

år for Oscar Holen i Nordmarka. Holen var 

meget effektiv og en god læremester. Så 

ble det skogskole i Steinkjær for Calle fikk 

jobb som driftsteknikker hos Mathisen 

Eidsvold Værk. 

Så ble det studier på Ås landbrukshøyskole 

før utdannelsen var ferdig. Da fikk han 

jobb som sjef for forsøksskogene i Hurdal. 

Han ble der i 3 år. 

Veien gikk så videre til Elverum hos Glommen Skogeierforening. Her hadde han 

gode arbeidsbetingelser. Tømmeret ble transportert (fløtet) på Glomma i be-

gynnelsen, men etter mekanisering og veibygging i skogen gikk transporten 

over på bil. Produktiviteten ble 10 doblet i denne perioden. Saugbruk i Halden, 

Petterson i Moss og Follum Fabrikker var store tømmerforbrukere. 



En dag fkk Calle besøk av Jan Holm som var disponent på Impregneringsværket 

på Hen, og ikke lenge etter var han i gang med arbeidet der. Her ble Calle godt 

mottatt, men utfordringen var at bedriften gikk med store underskudd. Impreg-

nerte gjerdestolper ble et populært produkt som solgte bra, og underskudd ble 

snudd til overskudd. 

 

Norske Skog kom inn med frisk kapital, og da ble Calle kjent med Arnfinn Hof-

stad som var konsernsjef. De eide Soknabruket og Hofstad mente at Calle skulle 

prøve seg der. Jobbmessig var dette det verste Calle har opplevd. De ansatte på 

Sokna ville rett og slett ikke ha han som sjef, og motarbeidet det meste. Mye 

hardt arbeide og personlig deltagelse ute i produksjonen skapte et bedre for-

hold til den enkelte, og etter ett års tid var stemningen snudd til det bedre. Ved 

hjelp av blant annet Yngve Hågensen (LO) fikk Soknabruket nytt klubbstyre, og 

med det begynte oppturen. 

 

Gjelden til Norske Skog ble nedbetalt på kort tid og etter hvert ble det gode ti-

der for Soknabruket. 

Calle hadde avtale om å pensjonere seg på 62 år og det gjorde han. 

Loddtrekning i vinlotteriet:  

Det kom inn kr 1400,- og de heldige vinnere var Ivar Eskestrand og Svein Jør-

gensen. 



 

 


